СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

     ЗУБОЧИСТЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

           ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
         ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                       Третьего созыва

                        Решение

        От 24 апреля  2017 г №45
«О внесении изменений и дополнений

в Решение Совета депутатов от 26.12.2016 г.

№ 38«О бюджете  муниципального

образования Зубочистенский сельсовет

Переволоцкого района Оренбургской области
 на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
1.В статье 1 словосочетание «Утвердить на 2017 год»:
1) прогнозируемый общий объем доходов – 3401,5 тыс. рублей

2) общий объем расходов – 3401,5 тыс. рублей

3) прогнозируемый дефицит бюджета МО – 0,0 тыс. рублей

Заменить на словосочетание:

1) прогнозируемый общий объем доходов – 3401500 рублей

2) общий объем расходов – 3499476,45 рублей

3) прогнозируемый дефицит бюджета МО – 97976,45 рублей

2. Приложения  2,3,4,5, 6 изложить в новой редакции.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу    муниципального образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района М.З. Аблязова.
       4. Настоящее решение вступает в силу  со дня обнародования в установленном порядке.
.

Глава                                                            М.З. Аблязов

Разослано:  в дело, РАЙФО, прокурору, планово-бюджетную комиссию.
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

     В соответствии с Порядком проведения   антикоррупционной   экспертизы  правовых актов органов  самоуправления муниципального образования  Зубочистенский сельсовет и их проектов, утвержденный Решением Совета депутатов  от  22.02.2013 г. № 48  специалистом 1 категории  администрации была проведена  антикоррупционная  экспертиза  проекта решения  «О внесении изменений и дополнений  в Решение Совета депутатов От 24 апреля  2017 г №45 «О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов от 26.12.2016 г. № 38«О бюджете  муниципального

образования Зубочистенский сельсовет Переволоцкого района Оренбургской области  на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  Указанный проект  не содержит  коррупционную  составляющую  и может быть принят  Советом депутатов МО

Специалист   1 категории                                                               Д.И. Илалова

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к Решению совета депутатов №45  от 24.04.2017г

	Всего
	1 кв.
	2 кв.
	3 кв.
	4 кв.

	В подразделе Центральный аппарат перемещаем бюджетные ассигнования на 1 квартал 2017г

	604 0104 3102010020 852 290
	-500
	-500

	604 0104 3102010020 853 290
	+500
	+500

	Создать дефицит бюджета в сумме 12300 рублей и направить полученные средства на приобретение водяного насоса

	604 0502 3100790820 244 310
	+12300

	+51070

	-38770

	ИТОГО
	+12300

	+51070

	-38770

Глава                                                                                                    М.З. Аблязов

                Специалист 1 категории                                                                     И.И. Булатова

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	24.04.2017

	604

	604.03.211.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2017 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0104
	3102010020
	852
	290

	1500

	     500
	500
	500
	-500

	604
	0104
	3102010020
	853
	290

	2500
	1500
	1000

	+500

	ИТОГО

	4000
	1500
	1500
	500
	500

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Уведомление

об изменении кассового плана

в части расходов бюджета

	604

	24.04.2017

	604

	604.03.611.0

Форма по ОКУД

                                                                                                                                                                                                                                                               Дата

    Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет__________

                                     Наименование главного распорядителя бюджетных средств

ГРБС_Администрация муниципального образования Зубочистенский сельсовет                                                                                                           по       ППП

                                  (наименование получателя бюджетных средств)                                                                                                                             Лицевой счет

Бюджет 2017 г.

       Наименование бюджета   ____местный_____                                                                                                                                                                    по ОКЕИ
       Периодичность: ежеквартальная                                                                                                                                                                                            по КФД

	Бюджетная классификация
	Субэк
	Мероприятие
	Тип

средств
	Показатели кассового плана

	ППП
	Раздел,

подраздел
	ЦСР
	ВР
	ЭКР

	Итого

на

год
	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4
	в том числе изменения с начала

года (+, -)

	Квартал

1
	Квартал

2
	Квартал

3
	Квартал

4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	604
	0502
	3100790820
	244
	310

	51070

	51070

	+51070

	-38770

	Итого

	51070

	51070

	+51070

	-38770

Руководитель    _____М.З. Аблязов__                           ______________

                             (расшифровка подписи)                        (подпись)

Исполнитель _______И.И. Булатова___                         ___________
                             (расшифровка подписи)                        (подпись)